



REQUISICIÓN DE COMPRAS

P-1083

oc 3634
3629

1. Área Requiriente:	SERVICIOS GENERALES (SEGURIDAD E HIGIENE)	2. Fecha Emisión	14-sep-23
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	35701	1045
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	30	PZAS	RECARGA EXTINTOR C02 4.5KG
2	18	PZAS	RECARGA EXTINTOR C02 2.5KG
3	27	PZAS	RECARGA EXTINTOR PQS 9 KG
4	17	PZAS	RECARGA EXTINTOR PQS 6 KG
5	14	PZAS	RECARGA EXTINTOR PQS 4.5 KG
6	1	PZAS	RECARGA EXTINTOR PQS 60 KG
7	1	PZAS	TANQUE DE GAS PARA CURSO

Adecuación
 35701 = 5,867.43
 33401 = 90,388.99
 33401 - 25,000.-
 35701 + 25,000.-
 Póliza 2530

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 SUBTOTAL \$25,594.00
 I.V.A: \$4,095.04
TOTAL \$29,369.12
 09 OCT. 2023
 RECIBIDO CONTABILIDAD

Justificación:	12. Fuente de Financiamiento:	14
----------------	-------------------------------	----

Para mantener equipos contra incendio vigentes, así como para dar cumplimiento a la Norma Oficial Mexicana NOM-002-STPS-2010

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
Firma	Firma	Firma	Firma
Carlos Javier González Martínez Profesor de Asignatura	Nombre y Puesto	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Encargado de Despacho del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19. Vo.Bo. Rector	
Firma	Firma	Firma	
Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna	Lic. Lourdes Nashyell Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Folio 1045

Fecha: 17/09/2023

Área: DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (SEG. E HIGIENE)	No. Depto: 47-06F	Cta. Contable:
Proveedor: ANA KARINA GUTIÉRREZ CALVILLO	Funcionario: ARQ. CARLOS JAVIER GONZÁLEZ MARTÍNEZ	
Dirección: 3ER ANDADOR BONAMPAK NO. 111	Colonia: INFONAVIT MORELOS	
Estado: AGUASCALIENTES, AGS.	Pais: MÉXICO	
Teléfono: 449-261-22-62	Banco:	
Fecha de Entrega: INMEDIATA	Condiciones de Pago: CRÉDITO	
Via:	No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 1045	

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	30	PZAS	RECARGA DE EXTINTOR C02, 4.5 KG	290.00		8700.00
2	18	PZAS	RECARGA DE EXTINTOR C02, 2.5 KG	190.00		3420.00
3	27	PZAS	RECARGA DE EXTINTOR PAQS 9 KG	252.00		6804.00
4	17	PZAS	RECARGA DE EXTINTOR PAQS 6 KG	168.00		2856.00
	14	PZAS	RECARGA DE EXTINTOR PAQS 4.5 KG	126.00		1764.00
	1	PZAS	RECARGA DE EXTINTOR PAQS 50 KG	1,400.00		1400.00
7	1	PZAS	TANQUE DE GAS PARA CURSO	650.00		650.00



Forma de Pago

Revisión de Factura

Anticipo _____ %

Transferencia \$ _____

Subtotal \$ 25,594.00
 Nota de Crédito
 IVA \$ 4,095.04
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 1.25% -\$ 319.93
 Total \$ 29,369.11

\$	25,594.00
\$	4,095.04
-\$	319.93
\$	29,369.11

Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyel Martínez Luévano
Director de Admón y Finanzas

RFC emisor: GUCA8906162M7
 Nombre emisor: ANA KARINA GUTIERREZ CALVILLO
 RFC receptor: UTA9108114C9
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 Código postal del receptor: 20200
 Régimen fiscal receptor: General de Ley Personas Morales
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: F7F26D0E-9808-44C6-B401-447DBE648906
 No. de serie del CSD: 00001000000512402463
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20264 2023-09-27 12:26:57
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
46191601		30.00	H87	Pieza	290.00	8,700.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	RECARGA DE EXTINTOR CO2 4.5 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,700.00	Tasa	16.00%	1,392.00
					ISR	Retención	8,700.00	Tasa	1.25%	108.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191601		18.00	H87	Pieza	190.00	3,420.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	RECARGA EXTINTOR CO2 2.3 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,420.00	Tasa	16.00%	547.20
					ISR	Retención	3,420.00	Tasa	1.25%	42.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191601		27.00	H87	Pieza	252.00	6,804.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	RECARGA DE EXTINTOR PQS 9 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,804.00	Tasa	16.00%	1,088.64
					ISR	Retención	6,804.00	Tasa	1.25%	85.05
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191600		17.00	H87	Pieza	168.00	2,856.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	RECARGA DE EXTINTOR PQS 6 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,856.00	Tasa	16.00%	456.96
					ISR	Retención	2,856.00	Tasa	1.25%	35.70
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191600		14.00	H87	Pieza	126.00	1,764.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	RECARGA DE EXTINTOR PQS 4.5 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,764.00	Tasa	16.00%	282.24
					ISR	Retención	1,764.00	Tasa	1.25%	22.65
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191601		1.00	H87	Pieza	1,400.00	1,400.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	RECARGA DE EXTINTOR PQS 50 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,400.00	Tasa	16.00%	224.00
					ISR	Retención	1,400.00	Tasa	1.25%	17.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191601		1.00	H87	Pieza	650.00	650.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TANQUE DE GAS PARA CURSO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	650.00	Tasa	16.00%	104.00
					ISR	Retención	650.00	Tasa	1.25%	8.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 25,594.00
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 4,095.04
 Impuestos retenidos ISR \$ 319.93
Total \$ 29,369.11

RFC emisor: GUCA8906162M7

Folio fiscal:

F7F26D0E-9808-44C6-B401-447DBE648906

Sello digital del CFDI:

GXo/2dnVVSvoNXJTN4IB8Z/TwWlo73GQnj5vqf+ydV8/8JwhDPpNjrQV+lvqDIYfak1NwlrH//WhqdIpnPndV2PxuTeIzL7eQDeREVj2r/VRfwJKQsq0nj|3I3PAYWa3DYBZO775BRjob34BPMAZqu/n2W4PbxKXBS6ebqqzO6mZcbEWpo3efl/YoogeGvztKEwDTitSpEU9526LzLl1sHnV93Cm8gmy42K//tCmq9VvKZHmbrahPFYjX2UmFRBm1MoB+0UpMG3b7pcYrr1r/hQli5UujGH0bgJzepwaU9laYTI//LxyGEUPbvZ1hWqj/Ejvec8jnimOrXRWTQ==

Sello digital del SAT:

TB0bsNdC21IGH6s7IIIeOtbME+rHnpXhAR/OBEkO6kGKr986sxcNUSexSgX/bpr8x01L8JYK5u6AK7A30McLPPowelQ4cFXae5isu9Kg36pslKj+YBrgPe23UoU+vCtzxsA0bhPI3SJWAqSzY1pox4G5UcgG4ap89hEkdvHZ30Hgo/Gmu9VhwjLqP6FkSbdMKDsyHRm8Vqe9O2DOJO0GHME+VSqYIK8mDN9fXXSrsyekD4PjQd/87bThDKAobhdCjAuZ2myy58ljPngMadujDdNtqa5uo8TDDucXgBth9ezro08OIWKZ+K+OZ3Jdr6jf8bcq4D8tU0bMyHvLpOstA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F7F26D0E-9808-44C6-B401-447DBE648906|2023-09-27T12:27:44|SAT970701NN3|GXo/2dnVVSvoNXJTN4IB8Z/TwWlo73GQnj5vqf+ydV8/8JwhDPpNjrQV+lvqDIYfak1NwlrH//WhqdIpnPndV2PxuTeIzL7eQDeREVj2r/VRfwJKQsq0nj|3I3PAYWa3DYBZO775BRjob34BPMAZqu/n2W4PbxKXBS6ebqqzO6mZcbEWpo3efl/YoogeGvztKEwDTitSpEU9526LzLl1sHnV93Cm8gmy42K//tCmq9VvKZHmbrahPFYjX2UmFRBm1MoB+0UpMG3b7pcYrr1r/hQli5UujGH0bgJzepwaU9laYTI//LxyGEUPbvZ1hWqj/Ejvec8jnimOrXRWTQ==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-09-27 12:27:44
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



Yo CARLOS JAVIER GONZALEZ M. siendo mi puesto PROFESOR ASIGNATURA he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 1045
Fecha 02-10-2023 Firma

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
RECIBIDO
09 OCT. 2023
CONTABILIDAD